[image: image1.png]%‘“Ill

=
=
=
=
=

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2019  года                                                                                                                  № 731
г. Воткинск

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора безвозмездного пользования

в отношении земельного участка из земель находящихся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 31.01.2013 г. № 40 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора безвозмездного пользования в отношении земельного участка из земель находящихся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности» (прилагается).

2.Настоящее постановление и утвержденный им административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора безвозмездного пользования в отношении земельного участка из земель находящихся в неразграниченной  государственной собственности или в муниципальной собственности» подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в сети «Интернет», в Вестнике правовых актов муниципального образования «Воткинский район», в Федеральном Реестре государственных и муниципальных услуг.

3. Признать утратившим силу п.п.7 п.1 постановления Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 06.08.2012 года № 1350 и   административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности в безвозмездное срочное пользование».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

     И.П.Прозоров